［ 公印省略 ］

令 和 ４ 年 ４ 月 １ ４ 日

所 属 長 様

福 岡 県 吹 奏 楽 連 盟

理事長 井 端 豊 実

福岡県中学校吹奏楽連盟

理事長 八 尋 清 繫

福岡県高等学校吹奏楽連盟

理事長 伏 見 宣 秀

第３８回福岡県吹奏楽コンクール代表者会議への派遣について（依頼）

本連盟では下記の要領で福岡県吹奏楽コンクール代表者会議を行います。

つきましては，貴下吹奏楽関係者（顧問等）及び部員（団員）各位の出席方お取り計らいを

よろしくお願い申し上げます。

記

１ 名 称  第３８回福岡県吹奏楽コンクール代表者会議

２ 日 時  令和４年６月１０日（金） 受 付 １８:３０～１９:００

                     ※時間厳守をお願いいたします。

                         会 議 １９:００

３ 会 場  福岡朝日ビル地下会議室

〒812-0011  福岡市博多区博多駅前 2-1-1

℡： 092-441-3314

４ 内 容  出演申し込み

       出演順決定

       諸注意

       その他

※詳細については，福岡県吹奏楽連盟 令和 4 年度事業案内をご参照ください。